até cinquenta 1.425,00 2.700,00 4.800,00

Livre

Mais adequado a grupos grandes, quando você não quer ou não pode controlar quem irá usar

(ex. alunos de escolas ou universidades, grandes grupos de funcionários). Veja mais

Número máximo de usuários R$/mês

até cem 800,00

até quinhentos 2.500,00

até dois mil e quinhentos 5.000,00

até dez mil  (para mais entre em contato conosco) 9.000,00

descontos e outras formas de pagamento

Planos mais longos dão descontos. Há planos trimestrais, semestrais e anuais

Número máximo de usuários
R$/trimestre
5% desc.

R$/semestre
10% desc.